2
 Entroncament amb c/Sant Cristòfor 

Entroncament oest amb c/Folch i Torres 

3. Resum del pressupost d’urbanització 

3.3 Pressupost d'Execució Material.  

El Pressupost d'Execució Material per sectors puja a la quantitat de: 

Fase 1 

294.325,19 € 

Dos-cents noranta-quatre mil tres-cents vint-i-cinc euros amb dinou cèntims. 

Fase 2 113.250,74 € Cent tretze mil dos-cents cinquanta euros amb setanta-quatre cèntims. 

Fase 3 237.976,99 € Dos-cents trenta-set mil nou-cents setanta-sis euros amb noranta-nou cèntims. 

Total 645.552,92 € Sis-cents quaranta-cinc mil cinc-cents cinquanta-dos euros amb noranta- 

dos cèntims. 

3.4 Pressupost d'Execució per Contracte.  

El Pressupost d'Execució per Contracte total ascendeix a la quantitat de: 

929.531,66 € 

Set-cents seixanta-set mil quatre-cents trenta-vuit euros amb sis cèntims.